
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 568

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  185   Del  21-10-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA RIQUA=

LIFICAZIONE  DI  UN  CAMPO SPORTIVO POLIVALENTE IN
LOCALITA'  PIANE  DI  MORRO - LIQUIDAZIONE FATTURA
GEOL.   REDAZIONE   RELAZIONE   EGOLOGICA  -  CUP:

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 21-10-020

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 185 del 21-10-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE (SERVIZIO LL.PP.)
E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RICHIAMATA la propria determinazione n. 103 del 11.06.2020 REG GEN 313
con la quale si conferiva incarico al geol. Costantino Berardini per la redazione
della relazione geologica finalizzata al deposito al genio civile della vasca di
laminazione da realizzarsi all'interno dei lavori di "Manutenzione straordinaria
per la riqualificazione di un campo sportivo polivalente a Folignano in località
Piane di Morro"  e si procedeva al relativo impegno di spesa;

DATO ATTO che il geologo ha consegnato l'elaborato richiesto;

VISTA la fattura n. 89 del 15.10.2020 trasmessa dal geologo Berardini CF
BRRCTN71H30A462J dell'importo totale di € 612,00 compres Cassa e Iva
esente;

DATO ATTO che è stata verificata la regolarità contributiva come da nota prot.
15050    del 21/10/2020 pervenuta dall'EPAP;

RICHIAMATI:

Il D.Lvo 50/2016:

Il D.lvo 267/2000;

Le linee guida dell'ANAC;

Il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed  integrante  del
presente provvedimento;

DI AUTORIZZARE la liquidazione della fattura 89 del 15.10.2020 dell'importo
totale di € 612,00 al geol. Berardini Costantino residente in VIALE GENOVA 11,
63040 FOLIGNANO (AP), cod. fisc. BRRCTN71H30A462J, dando atto che la
somma trova trova copertura  al CAP. 2845 IMP 544 FpV sub4 del corrente
bilancio - CUP: J72H17000010004 CIG: Z012D49531.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 21-10-020

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 185 del 21-10-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 185 del 21-10-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO


